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امام جمعه اهل سنت جزیره کیش:

باید از ظرفیت و پتانسیل شورای شهر 
برای رفع مشکلات مردم استفاده شود

تبدیل باغو به یک روستای گردشگری در دستور 
کار قرار دارد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم بهره برداری از طرح آبرسانی به روستای باغو:

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد؛ 

کنترل کرونا با 
اقدامات پیشگیرانه 
و مقابله ای سازمان 

منطقه آزاد کیش
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مشاور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه عنوان کرد:

اشتغال 2000 نفر در طرح پرورش 
میگوی بندر چارک

آشوری عضو مجمع نمایندگان هرمزگان:

نجات مناطق آزاد کشور در گرو
سرمایه گذاری پایدار است
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افزایش همکاری  های  شرکت 
پست و هواپیمایی کیش ایر

اقتصاد کیش- طراحی و اجرای مســجد 
ثامن یکی از جاذبه های این منطقه در مرکز شهر، 
با زمینی به مساحت 1500 مترمربع در سه طبقه به 
عنوان "مرکز بین المللی اسلامی کیش" در ایام دهه 

مبارک فجر افتتاح می شود. 
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش طی بازدید از طرح عمرانی مسجد ثامن در 
جریان امکانات تاسیساتی شامل سه سیستم هوای 
تازه، چیلر، سیســتم های "وی ای اف"،اعلام و 
اطفاء حریق، طرح گچ بری ها با اســتفاده از هنر 
معماری داخلی و کتیبه هایی که توســط اساتید 
برجسته کشور آیه های زیر گنبد به خط ثلث کار 

شده است قرار گرفت. 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با ابراز 
خرســندی از تحقق یافتن یک رخداد بزرگ در 
فضای بسیار فاخر و ارزشمند از نظر معماری و نوع 
نگاهی که در مسجد ثامن جزیره کیش به کار گرفته 
شده است گفت: ساخت این مجموعه سیاسی و 
عبادی و ماندگار، یک اثری ارزشمند و مورد اهتمام 
اقشــار مختلف جامعه داخلی و خارجی است و 
مشتاقان بسیار زیادی را به خود جذب خواهد کرد. 
مظفری با بیــان این که نوع هنر معماری از 
جمله کتابی که تدوین می شــود توجه اساتید و 
دانشجویان معماری را به خود جلب و کارکرد این 
مرکز را برجسته تر خواهد کرد اظهار داشت: باید 
برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت این 
مرکز بین المللی اسلامی کیش پیش بینی و قابلیت 

اجرا داشته باشد. 
وی تصریح کرد: خــاص بود این منطقه و 
مسجد ثامن یکی از ویژگی های بارزی هست که 
در کنار هم قرار گرفتند و کارکرد این مرکز  طبیعتا 
برای چند قــرن آثار و تبعات مثبت آن در جامعه 

ماندگار خواهد بود. 
غلامحسین مظفری تدوین اساسنامه را پایه 
اصلی ســاختار و بهره بــرداری مرکز بین المللی 
اسلامی کیش بر شمرد و افزود: پتانسیل و ظرفیت 
هایی که این منطقه دارد می توانیم با بهره گیری از 
نظر و تجارب شــخصیت های برجسته کشوری 
به صــورت منظم و مدون در هر فصل از ســال 
رخدادهای بین المللی را ســالانه در این منطقه به 

ثبت برسانیم.
مظفــری با بیان این که با تدوین برنامه های 
ســالانه جایزه ای نیز در نظر گرفته خواهد شد که 
آثار آن بلند مدت باشد خاطر نشان کرد: آثار مثبت 

ایــن اقدام مهم تمام مناطق دنیا را تحت تاثیر قرار 
خواهد داد.

حجت الاسلام رســتگاری مشاور مذهبی 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش نیز  گفت: 
نماز جمعه و مساجد دارای مخاطب های خاصی 
از جمله دانشــگاهیان، شــخصیت های علمی و 
مسئولین دســتگاه های اجرایی مســتقر در این 
منطقه و از درجات علمی و تجاربی برخوردارند 
که متفاوت از فضاهای دینی هســت و نیاز به یک 
پویش بیشتر و به روز بودن مباحث معرفتی است 
و بایــد با یک زبان روز آن چه از معارف اهل بیت 

است ارائه شود. 
رستگاری با اشاره به حدیثی از حضرت امام 
رضا)ع( اظهار داشــتند: معارف ما زیبا، دلنشین و 
تاثیر گذار است، اگر حقیقت معارف بیان شود مردم 
در هر قشر و جمعیتی که باشند جذب خواهند شد. 
وی بــا بیان این که بودجــه این فضا با این 
امکانات و معماری از ظرفیت های کارشناســان 
ســطح بــالای کشــور و خارجــی از جمله در 
خصوص نور پردازی این ساختمان استفاده شده 
است افزود: طبق دستور مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیــش، مبنی بر این کــه تمام هزینه های این 
مجموعه پرداخت خواهد شد؛ براساس اساسنامه 

نیز با کمک های مردمی و ســازمان می توانیم این 
پروژه را به سر انجام برسانیم. 

حجت الاسلام رستگاری خاطر نشان کرد: 
"مرکز بین المللی اســلامی کیش"دارای ظرفیت 
هایی اســت که می تواند میزبــان محافل دینی، 

مذهبی و علمی در سطوح وسیع باشد. 
هم چنین مشتاق مشتاقی سرمایه گذار این 
مجموعه ضمن تشــکر از حمایت های سازمان 
منطقــه آزاد کیش، هدف از احداث این مســجد 
را غیر از بعد تعهدی، سیاســی و عبادی، به عنوان 
سنبل، نمونه و المان معماری اسلامی در این منطقه 
برشمرد و گفت: طراحی که در این سازه پیش بینی 
شــده است تا چند قرن این مجموعه دوام خواهد 
داشت، بخاطر این که صرفا مسجدی نباشد که طبق 
سنتی که در کشــور رایج است فعالیت کند بلکه 
مسجد زنده باشد و حتی کسانی که قصد اقامه نماز 
ندارند بتوانند از ظرفیت ها و معماری به کار رفته 

در این مجموعه دیدن کنند. 
مشــتاقی با اشاره به این که اساسنامه "مرکز 
بین المللی اســلامی کیش" با نظر اساتید تدوین 
شــده اســت افزود: با توجه به حضور مذاهب، 
ادیان، قومیت های مختلف و همچنین مسافران و 
گردشگران خارجی و داخلی در این منطقه تلاش 

بر این هست که از نخبگان کشور، از حوزه دانشگاه 
دعوت شــوند و این مرکز بستری برای برگزاری 
برنامه هایی در سطح منطقه ای و بین المللی باشد. 
وی در خصوص اقدامات صورت گرفته 
و پیشرفت عملیات اجرایی مسجد ثامن گفت: 
تا کنون توسط 820 هزار نفر ساعت، هزار متر 
گچ بری در ایــن فضا و 10 هزار متر به اضافه 
۳00 تــن کوپ و برش قطور تر ســنگ ها کار 
شــده و حدود 250 تن نبشی، میله گرد و آهن 
کشــی برای زیر کار این سنگ ها استفاده شده 
است و ورودی های اصلی از چوب ساج برمه 
است و بخشــی از عمارت تهیه شده و چوب 
درب های داخلی از چوب ساج آفریقا به میزان 

2۳ متر مربع استفاده شده است. 
مشــتاقی در خصوص حجاری هر قطعه 
ســنگ که 25 روز به صورت 24 ساعته زمان 
می برد اظهار داشــت: با سیستم های رباتیک و 
سی ان سی تلاش ما بر این بود که تا دهه مبارک 
فجر این ســاختمان آماده بهره برداری باشــد 
و هدف این هســت ســبک معماری و مسجد 
ســازی را در ایران عوض کنیم و از یک حالت 

تکراری به یک طرح جدید اجرایی شود. 
سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی 

ســازمان منطقــه آزاد کیش نیــز گفت  قبل از 
اجرای طرح این مرکز اســلامی ، مراکز بزرگ 

اســلامی هامبورگ، لندن، واشنگتن و وین را 
مورد مطالعه قرار دادیم و گزارشــی تهیه و در 

اختیار دســت اندرکاران ایــن مجموعه قرار 
گرفت .

مرکز بین المللی اسلامی کیش دهه فجر امسال  به بهره برداری می رسد 

مرکز بین المللی اسلامی کیش 
دهه فجر امسال  به بهره برداری 

می رسد 
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برجسته کشور آیه های زیر گنبد به خط ثلث کار شده است قرار گرفت. 


